
Pojkar 14  -  Slutspel

 143 Alestedt P

 215 Chirita I

 312 Bildhjerd A

 323 Gjörling E

 054 Skouboe Berntse

 294 Fagerudd E

 310 Ljunggren R

 248 Sandegren O

 011 Bergenblock W

-4, 8, 3, 10

7, 11, 6

5, -11, 9, 5

7, 7, 10

9, 11, -12, -9, 13

 143 Alestedt P

 184 Soploher J

 143 Alestedt P
11, 3, 6

4, 10, -1, 7

9, 11, 10

 215 Chirita I

 054 Skouboe Berntse

 294 Fagerudd E

 011 Bergenblock W

 171 Bodin P

 089 Alfredsson I

 308 Sjögren E

 220 Sjölander E

 006 Nylén H

 023 Arvidsson E

 247 Sundin E

 149 Dahlström N

 078 Lidèn Isaksson H

 068 Björkryd D

 215 Chirita I

 011 Bergenblock W

 089 Alfredsson I

 308 Sjögren E

 006 Nylén H

 247 Sundin E

 068 Björkryd D

-7, 2, 3, 2

8, 3, 4

-8, 12, 5, 6

5, 6, 4

12, 6, 9

8, 10, 8

8, 6, 5

4, 8, 8

7, 17, 2

8, 7, 9

5, -4, 8, 7

2, 1, -9, 8

-8, 9, 11, 14

4, 11, 8

6, 5, 11

4, 5, 3

5, -5, 10, -7, 2

7, 9, 9

7, 9, 7

7, 10, 6

6, 6, 6

 313 Edwardsson I

 320 Jobs H

 149 Dahlström N

 078 Lidèn Isaksson H

 144 Gravsiö Wallin A

 319 Liden H

 068 Björkryd D

-4, 7, 5, 4

10, 9, 9

7, 4, -8, 2

9, 8, 8

-7, 9, -9, 8, 8

 171 Bodin P

 311 Flores HalldÉN B

 064 Gustafsson M

 089 Alfredsson I

 308 Sjögren E

 099 Ahlnér A

 167 Lindau A

 220 Sjölander E

 006 Nylén H

 318 Gjörling R

 317 Gjörling L

 023 Arvidsson E

 247 Sundin E

-7, 5, 10, 7

7, 5, 4

9, 8, -6, -4, 4

9, -11, -5, 5, 6

4, 3, 7

5, 0, 5

8, -7, 6, 2

 322 Furustig E

 184 Soploher J

 316 Haglund E

5, 6, 8

3, 6, 6

-8, 11, 6, 9

 144 Gravsiö Wallin Adam, IFK Täby BTK
 321 Ståhl Olle, Ängby SK
 260 Röhr Jack, Spårvägens BTK
 319 Liden Helmer, Ängby SK

 068 Björkryd David, Eskilstuna BTK

 182 Ellbring Elias, LinnePartille PK
 317 Gjörling Lukas, Ängby SK

 023 Arvidsson Edvin, BTK Frej
 247 Sundin Elias, Spårvägens BTK

 313 Edwardsson Isak, Ängby SK
 132 Ströberg Jesper, Hålta IK
 320 Jobs Hugo, Ängby SK
 155 Sträm Jacob, KFUM Stocksund IA
 124 Weston Sixten, Hammarby IF BTF
 149 Dahlström Noa, Kalmar BTK
 078 Lidèn Isaksson Hannes, Eslövs AI BTK

 205 Johansson Hjalmar, Norrtulls SK
 167 Lindau Arvid, Laholms BTK Serve

 220 Sjölander Erik, Sandareds BTK
 006 Nylén Hugo, Askims BTK
 148 Höggren Gustav, Kalmar BTK
 255 Karlsson Englund Simon, Spårvägens BTK
 318 Gjörling Rasmus, Ängby SK

 316 Haglund Emil, Ängby SK
 278 Madhu Chandra Bharath, Tullinge TP BTK
 171 Bodin Pontus, Lekstorps IF

 249 Gustavsson Vidar, Spårvägens BTK
 311 Flores HalldÉN Benjamin, Ängby SK
 324 Johansson Nils, Ängby SK
 064 Gustafsson Melker, Dänningelanda BTK

 089 Alfredsson Isak, Halmstad BTK
 308 Sjögren Elias, Ängby SK

 126 Usov Mark, Haparanda SKT
 099 Ahlnér Albin, Halmstad BTK

 252 Zhu William, Spårvägens BTK
 322 Furustig Elmer, Ängby SK
 184 Soploher Jona, LinnePartille PK
 036 Guldstrand Oliver, BTK Rekord

 215 Chirita Iulian, Rumänien

 250 Blomstrand Lukas, Spårvägens BTK
 312 Bildhjerd Alwin, Ängby SK
 119 Dahlin Simon, Hammarby IF BTF
 323 Gjörling Emil, Ängby SK

 054 Skouboe Berntsen Oliver, Danmark
 070 Gustafsson Benjamin, Eslövs AI BTK
 294 Fagerudd Elis, Västerviks BTK
 156 Hedblad Sigge, KFUM Stocksund IA
 310 Ljunggren Richard, Ängby SK
 248 Sandegren Oskar, Spårvägens BTK
 315 Bunge Tristan, Ängby SK

 011 Bergenblock William, Askims BTK
 143 Alestedt Peter, IFK Täby BTK

 215 Chirita I

 215 Chirita I

 089 Alfredsson I

 215 Chirita I

 308 Sjögren E

 068 Björkryd D

 068 Björkryd D

6, 5, 3

8, 11, 1

8, 8, -10, 5

12, -7, 6, 4

8, 2, -9, 9

-8, 7, 5, -10, 5

-7, 6, 6, 3

Sweden Tour Rekordspelen

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Rekord.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


